
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4290

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 08:30:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 70/2021

N° do Processo: 68493

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2021 09:00:00
Objeto:
Aquisição de veículo tipo pick-up cabine dupla para 5 passageiros para utilização no
Departamento de Vigilância em Saúde.
Resumo:
Aquisição de veículo tipo pick-up cabine dupla para 5 passageiros para utilização no
Departamento de Vigilância em Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f2fc25d9e84a0250e8bb2af7e28cc86.pdf

